
水道事業

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法 業者数 契約日 納入期限

水道メーター（検満用）
その１

北海道エナジティック株式会社
苫小牧西営業所

27,223,290 一般競争入札 3者 H30.2.15 H30.5.31まで

水道メーター（検満用）
その２

北海道エナジティック株式会社
苫小牧西営業所

25,925,778 一般競争入札 3者 H30.2.15 H30.5.31まで

水道メーター（検満用）
その３

明興産業株式会社 26,567,244 一般競争入札 3者 H30.2.15 H30.5.31まで

水道メーター（検満用）
その４

株式会社信和 25,464,996 一般競争入札 3者 H30.2.15 H30.5.31まで

水道メーター（検満用）
その５

株式会社信和 27,351,216 一般競争入札 3者 H30.2.15 H30.5.31まで

下水道事業

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法 業者数 契約日 契約期間

カチオン系高分子凝集剤 株式会社データ管理 27,086,400 一般競争入札 11者 H30.2.15 H30.4.1～H31.3.31

※カチオン系高分子凝集剤は年間単価契約のため、「契約金額(税込)」欄には契約期間中の支出予定総額を記載しています。

平成30年2月8日執行分一般競争入札の結果について


